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 Opis rodziny 
 

Pani Karolina to urocza staruszka. Ma 82 lata, ale wygląda o wiele młodziej. Mimo skromnego 
życia, pogoda ducha nigdy jej nie opuszczała. Sytuacja uległa drastycznemu pogorszeniu, gdy trzy lata 
temu zmarł jej mąż. Podupadła zarówno zdrowotnie jak i finansowo. Kobieta jest osobą niedowidzącą, 

ma uszkodzony błędnik i co się z tym wiąże, problemy z równowagą. Choruje na nadciśnienie i cukrzycę 
I stopnia. Panią Karolinę codziennie odwiedza córka i przywozi jej obiady. Raz w tygodniu wnuki 
przychodzą i sprzątają jej mieszkanie. 

Ta cudowna osoba, mimo chorób, nie poddaje się. Na jej twarzy widać uśmiech i podczas jej 
opowieści wyczuwa się miłość do rodziny. Największą obawą pani Karoliny jest to, że miałaby położyć się 
na stałe do łóżka, albo wyprowadzić ze swojego mieszkania. U siebie czuje się najlepiej, choć córka 

proponowała, że ją zabierze do siebie, na wieś. Pani Karolina żyje z emerytury, co w przeliczeniu na 
miesiąc wynosi około 2154 zł. Po odliczeniu opłat za mieszkanie oraz kosztów leczenia (1240 zł), na 
życie pozostaje jej 914 zł. Kobieta nie chce być dla nikogo ciężarem, tylko kochającą babcią, do której 

zawsze można przyjść, porozmawiać i się przytulić. 

 
Potrzeby rodziny 
 

 Środki czystości:   Zapas pozwoli przeznaczyć pieniądze na inne potrzeby. 

 Kołdra:  Ta w domu jest stara i cienka. 

 Piżama:   Obecna jest już poniszczona. 
 
Żywność trwała:  

Bardzo prosimy o produkty z długim terminem przydatności: 
 Herbata, Kawa, Ryż, Kasza, Makaron, Olej, Konserwy mięsne, Konserwy rybne, Owoce i warzywa 

w puszkach, Słodycze dla cukrzyków. 
 

Środki czystości: 
Jakich środków czystości potrzebuje rodzina: 

 Mydło/żel myjący, Szampon, Płyn do płukania tkanin, Kapsułki do prania, Płyn do szyb, Płyn do 
mycia podłóg, Płyn do mycia naczyń.  

 
Odzież: 

 Karolina: Piżama i ciepły szlafrok rozmiar: XXL, 164 cm, jasne kolory. 

 
Wyposażenie mieszkania:  

 Poduszka, Kołdra 

 Pościel (poszwy, prześcieradło) 
 Koc 

 Ręczniki 

Uwagi: kołdra i pościel 160x200, koc 180x200, poduszka 70x80, ręczniki – różne. 
 
Specjalne upominki: 

 Karolina: Sweter ciemny rozpinany – XXL, 164. 
 

Akcja będzie trwała od poniedziałku 27 listopada 2023 
do czwartku 14 grudnia 2023 roku 


